draconis fauicb⁹ crīpiendas artificiosus esset. ma
cantat illū verbis salutarib⁹ p̄mittit remissionem
peccatorū. ppiciū spondet fore iudicez. Deinde ca
thezizans euz. icūnare multis dieb⁹ p̄ his q̄ deli
querat mandauit lacrimis & gemitib⁹ deū p̄ illo
exorans. LIX. Rex concilio arac
chis regnum cum filio diuīdit.

His itaqz pactis. rex vndiqz destitut⁹ ve
hementer tristis erat. & plurimā cōmo
tionē ī aīmo ferebat. Cōuocās aut̄ rur
sus quotquot de scilicet habebat diligenter p̄quirē
bat ab eis. qd de reliquo faceret filio. Multa autē
psilia multis supponentib⁹. Arachis ille superi⁹
memoratus illustrior ducatu. & p̄m⁹ psiliū existēa
ait. Quid oportebat rex filio tuo facere & nō feci
mus suadēdo ei nostra sequi dogmata & nfis ser
uire dijs. sed ut video ad impossibilia nitimur.
Nam ex natura mest ei. uel forte ex fato otentio
ista atqz duricā. igie si tormentis eū tradere volu
eris & cruciatib⁹. tu hostis eris nature. & pater
nō vocaberis. & illū amittere p̄ xp̄o mori cupien
tem. Restat igie ad facienduz illud. ut diuīdas ei
regnū & ī pte que cōtigit ei. regnare p̄mitte. &
siquidē terū negocia & cura seculariū traxerint
eū ad nostrū laborē sequendū & ritā. ex sentētia
res nobis pueniet. Nam mozes fortiter ī aīo ro
borati facile deleri nō possunt. Et ideo p̄suāsione
poti⁹ q̄ vi sunt trāsmutandi. Si aut̄ ī secta p̄mā
serit xp̄ianoz hoc ip̄m nō amisisse filiū. erit tibi de
fectionis magnū solatiū. Hoc arachi dicente. om
nes laudauerūt suscipiētes psiliū. Cōsentit itaqz
& rex sic ista disponi. Mane aut̄ factō. accersito
rex filio ait ei. Iste vltim⁹ michi īā ad te sermo fili
Cui nī p̄festim obaudieris. et saltē ī hoc cor meū
recreaueris. nō vlera bene scias parcam tibi. Illo
aut̄ sc̄itante que virtus est verbi. q̄mquidez ī
quit multū laborans. inobedientē te ad oīa reperi
ut acquiesceres sermonib⁹ meis. veni īā regnum
meū diuīdēs. ī vna pte te esse et regnare faciam
eritqz tibi līcītū amodo quācīqz delideras p̄gere
viā. Cognoscens aut̄ illa diuīna veraciē anima. et
istud ad lapsū sue deliberatōis p̄ponere regem
tamen obedire p̄sensit. ut ip̄i⁹ man⁹ euaderet. et
desideratā sibi viā ambularet. Suspiciens aut̄ ait
regi. Ego quidē desiderabā diuīnū illum querere
vīz. qui ostendit michi viā salutis. ut omnib⁹ ab
renūciando terrenis cū ip̄o residuū vīte mee expē
derē. Sed qm̄ me pater nō p̄mittis ut desiderara
pagā ī hoc obedīa tibi. Nā ī quib⁹ non adiacet
manifesta p̄dīcio et a deo alienatio bonū est patri
obedire. Rex igie maximo repletus gaudio diuī
dit statim ī duas ptes vniuersā sibi subiectā pro
uītā. ordinat filiū regē. et ciuitatē qndaz magnā
et populosā p̄stituit et ī caput regni. et om̄ia tri
buit que erant agruentia regi. L. Qua
lit̄ iōsaphat se gesit ī potestate regni et q̄ fecit.

Tunc aut̄ iōsaphat regni potestate perce
pta cū perueit ad ciuitatē ī qua regna
id est. crucē xp̄i venerandā ī unaquaqz vrbis tur
rium posuit. Templa vero ydolorum et delubra
instanti⁹ īsequēs destruxit. et usqz ad fūdamēta
diruit. Ipaqz etiā fundamenta effodit. nullas im
pietatis reliquias derelinquēs. In medio ciuitatis
templū magnū et spaciōsū dño edificat xp̄o. et p̄
cipit multitudini. ut ibi frequenter oueniat ad ex
hibendū deo cultū per san cōte crucis adorationē

Deceptionē ostendit ydolatrie et p̄dicationē insinuat euāgeliū dei verbi distentionē docet & miracula. p̄dicat aduentū eius. passionem notificat crucis p̄ quā saluati sum⁹. resurrectōis virtutē. & ad celos ascensionē. metnēndā cuī his tenuicat diem terribilis illi⁹ adūetus secūdi. reposita qz si delib⁹ bona & suscepura peccatorib⁹ supplicia. Et eo ampli⁹ trahebat omnes ad seipm̄ quo erat qđem operib⁹ mirabilis. māsuetus & modest⁹ moribus. Itaqz sic in breui tpe cūctus subiectus sibi populus ciues scz et ruricule. diuinis edocti sūt sermonib⁹. ut abnegarent qđem multoz deorum errorem. recteqz iūgerenē fidei. & eius certissimis doctrinis xp̄o reconciliarenē. Omnes qui in montib⁹ & spelūcis ppter timorē patris inclusi fuerāt sacerdotes scz & moāchi & epoz pauci egressi de abditis suis. ad eū gaudentes veniebāt. Iſe at eos qui ppter xp̄m in talib⁹ deciderāt malis & tribulationib⁹ obuiā exeundo honorifice suscipiebat. & in suū introducebat palatiū. pedes lauās. capita ablueens & oīno eos pcurans. piscinā autē cōfestim pparans baptizari eos qui ad deuz cōuersi fuerāt iubet. & baptizantē pri⁹ principes & quot quot in dignitate erant. deinde milites & reliqua turba. Et baptizati nō tantū aīaz recipiebāt sanitatem. sed etiā quātiscūqz lāguorib⁹ fuerant grauati corporalib⁹ & febrib⁹ vexati omnia de ponebant. & anima purificati corpore roborati a diuīno fonte egrediebāt. Hinc & ofluebant ad regē iosaphat vndiqz multitudines. de tēplis vero illis ac delubris in quib⁹ pseruabāt sorididi demones psecutōe atrocissima pellebāt. & miseriā que eis supuenerat in multoz auidentia vociferando flebāt. & liberata est tota regio illa a tēterima seductione eoz. luceqz fulgebat īmaculate fidei xpianoz. Igī rex bonū pbebāt se omnib⁹ exemplū & ad filiez multoz inflamabat intentionē et accendebat. Sciebat em̄ & ante omnia hoc regis op̄ esse ut homines doceat deū timere. & iusticiā seruare. In hoc autē maxime deū imitabāt qđ nichil estimabat misericordia p̄ciosus. Hinc scrutabāt ab eo carceres. & qui in metallis erāt oclusi. & qui a creditorib⁹ erāt suffocati. & omnia omnib⁹ largiter ministrabat. Pater erat orphanoz oīm & viduaqz & egenoz. Tūc et illi qui erāt patri eius subditi. ei poti⁹ adhrebāt. cunctū errorē abijscentes vertitatem euāgelizabane. Et dom⁹ quidē iosaphat crescebat & ofortabāt. Domus auemur minuabatur et infirmabāt. .LJ. Qualiter patrem deus visitauit.